



## FARTYG 6

*Ett groove som havererar, ett jazzigt solo som flyter ut i melodiska klanger, en pampig refräng exploderar ut i myllrande ljudmattor. "Allt Faller." Plötslig tystnad, en oväntad glasklar melodi, ett nytt tempo infinner sig. "Allt faller. Allt faller på plats," går texten.*

Fartyg 6 startades 2014 av vokalisterna Matilda Andersson för att tillsammans med saxofonisten Daniel Gahrton tonsätta hans dikter. Deras olika sätt att komponera skapar en intressant spänning och samarbetet mellan dem har varit tätt sedan dess. Musiken är storslagen, lekfull men också eftertänksam. Popteman blandas utmanande med jazziga grooves, influenser från, frijazz och kammarmusik. De har hyllats för sitt originella sound och speciella sättning med dubbelt mörkt blås och skiftande sång.

"Allt faller" är titeln på Fartyg 6 senaste fullängdsalbum som gavs ut på PACAYA records i april 2018. Redan i debut-EP'n "Den Första" var det tydligt att gruppen har något alldeles unikt att bidra med på musikscenen och har recenserats hos bl.a. Orkesterjournalen, SALT PEANUTS samt nominerades till Gyllene Skivan med debuten "Den första" som släpptes 2016 på samma bolag.

Medlemmarna i Fartyg 6 är alla viktiga personer på musikscenen som har spelat i en mängd olika sammanhang. Exempelvis med Loney Dear, Rigmor Gustafsson, Nisse Landgren och Lisa Ekdahl för att nämna några.

Matilda Andersson - sång  
Daniel Gahrton - barytonsaxofon  
Lisa Grotherus - basklarinett  
Milton Öhrström - piano  
Boel Mogensen - kontrabas  
Julia Schabbauer - trummor

*"De öppnar nästan som en bön eller åkallan. Det är den stora jazzguden som åberopas med grooviga figurer och tassande komp. Det är vackert och närmast naivt troskyldigt, när Fartyg 6 rör sig sömlöst mellan rap och sång. Och här är det motiverat att tala om omsorg om soundet. Gruppen är så tät, alla är intill varandra, uppmärksamma på minsta rörelse." /Millroth, ORKESTERJOURNALEN 2018*

WWW.FARTYG6.COM

[www.facebook.com/fartyg6](https://www.facebook.com/fartyg6)

[www.instagram.com/fartyg6](https://www.instagram.com/fartyg6)

Kontakt

[fartyg6@gmail.com](mailto:fartyg6@gmail.com)

Matilda Andersson

+46 730 287 378

Bokning Scandinavien

[www.MCV.com](http://www.MCV.com) and [fartyg6@gmail.com](mailto:fartyg6@gmail.com)

Booking övriga Internationellt

[skria.booking@gmail.com](mailto:skria.booking@gmail.com)